
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XIV – Nº 103/2020 – 18 de Junho de 2020 
 

1/1 

Ocorrência: ASSISTÊNCIA À SAÚDE SUPLEMENTAR 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

MARCIA REGINA SANTOS DA SILVA 1572224 CETENS/NGAE 10/6/2020 23007.00009407/2020-25 DEFERIDO 

 

Ocorrência: AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO/CONTRIBUIÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

GUSTAVO LUIS SCHACHT 3006743 CCAAB 

01/06/2005 A 30/09/2005; 
15/02/2006 A 15/04/2006; 
04/05/2006 A 21/11/2007; 
11/01/2010 A 12/02/2010; 
08/09/2010 A 30/05/2014; 
16/06/2017 A 05/01/2018. 

23007.00006314/2020-19 DEFERIDO 

 
PORTARIAS DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL 

 
PORTARIAS DE 16 DE JUNHO DE 2020 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, 
no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria nº 617, de 17 de 
julho de 2015 e de acordo com o Art. 38, da Lei 8.112/90, RESOLVE: 
  
Nº 482 – Designar LILIANE ANDRADE SANDE DA SILVA, Assistente em Administração, matrícula 
SIAPE nº 2257466, para exercer em substituição, no(s) período(s) de 13 a 22/06/2020, a função 
de Chefe do Núcleo de Acompanhamento Integrado ao Estudante da PROPAAE, código FG-
0001, desta Universidade, por motivo de férias da titular, Valeria Reis Siqueira. 
 
Nº 483 – Designar TERCIO DE MIRANDAROGÉRIO DE SOUZA, Assistente em Administração, 
matrícula SIAPE nº 1856918, para exercer em substituição, no(s) período(s) de 15 a 
26/06/2020, a função de Chefe do Núcleo de Gestão de Estágios da PROGRAD, código FG-0001, 
desta Universidade, por motivo de férias da titular, Luciana Carneiro de Oliveira Queiroz. 
 

Wagner Tavares da Silva 
 


